
2,527,567,928

341,350,278

723,915,183

252,025,506

291,775,982

157,232,364

237,764,697

21,992,061

77,187,477

33,146,298

85,012,525

22,409,794

37,177,047

22,952,863

30,381,752

7,873,392

16,444,587

3,058,797

14,399,283

130,954,318

15,942,118

3,914,021

657,585

1,012,243,052

134,117,038

128,451,750

145,516,409

132,381,739

83,841,440

108,692,024

8,047,841

39,168,915

18,306,462

48,365,843

9,838,432

21,216,432

11,018,071

10,956,935

1,261,474

3,821,975

658,598

5,111,096

95,441,789

4,428,656

1,382,338

217,795

1,093,414,789

159,678,827

477,645,041

75,278,392

111,924,603

45,213,848

88,600,243

6,882,914

27,383,004

7,823,393

20,239,696

5,272,711

7,037,556

5,680,061

8,771,230

2,226,571

4,793,358

785,899

4,587,979

27,175,372

5,652,089

708,888

53,114

128,134,449

16,419,080

33,022,581

9,651,226

12,679,929

7,578,251

13,225,404

2,142,463

4,474,699

1,919,228

6,398,347

1,959,093

2,062,577

3,140,903

2,486,146

1,666,035

3,594,395

237,472

1,527,491

2,576,199

1,216,636

143,048

13,246

161,256,769

16,185,784

51,847,848

11,124,379

14,867,321

10,807,120

12,584,427

3,166,596

3,176,215

2,710,360

4,626,168

3,301,749

4,451,202

2,348,036

4,444,067

2,032,045

3,186,829

1,095,106

2,190,992

3,472,989

1,739,058

1,539,785

358,693

263,580

2,351

43,474

6,758

1,954

1,916

179,642

6,003

－

957

3,176

177

506

－

12,863

506

592

－

2,452

－

－

－

253

132,255,289

14,947,198

32,904,489

10,448,342

19,920,436

9,789,789

14,482,957

1,746,244

2,984,644

2,385,898

5,379,295

2,037,632

2,408,774

765,792

3,710,511

686,761

1,047,438

281,722

979,273

2,287,969

2,905,679

139,962

14,484

 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

中華民國111年 1月

10717-03-01

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局納保組及保費組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。 中華民國111年 3月14日

編製機關

 表　　號

 就業保險應計保險費—按類別及地區分

       單位：元

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　　計  公司、行號之員工 其他各業員工

 地　區　別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


